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TponHuK pesbboson 1" CL2000
NPT-F ASME B16.11

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9,

A182 Gr. F11 CL 2, A182 Gr. F22, A182 Gr. F91

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)
Bug dpmutuHra

OnnHa pe3bbbl Tpybbl (Min), B (MMm)

OnnHa pe3bbbl puTuHra (min), L2 (Mm)

MaTepuan

Hapy>xHbin gnameTp, H (MM)
HomunHanbHoe nasneHue, Class
HoMuHanbHbln gnameTp, DN
HomunHanbHbIn pa3mep, NPS (inch)
Paownyc, A (Mm)

CopTnpoBKa Ha canTe

Cnocob npucoefnHeHNs
CtaHgapT

TonwmHa cteHkn (min), G (Mm)

3Ha4yeHue

0,69
TPONHUK
14,7

17,3

YepHbin

46

2000

25

1n

38

160

THRD - pe3bboBoe
ASME B16.11

3,68

EBponenckasa MeTajsjiypruieckas KOMNaHUA - KPYNMHENLWNN NMOCTaBLLMK
4YepHOro 1 HepXaBelLlero MeTasilonpokaTa rno ctaHpgaptam ASTM, EN, MSS,

ASME, APl B cTpaHbl CHI'.

MHoroneTHee coTpyaHmnyecTBo ¢ 6osee 120 eBponencknMmuy 3aBogamMmu-
MPOM3BOAUTENAMU MO3BOJISET HaM NpmMBe3TK Ntoboe MeTannonsgenme Kak
MaCCOBOIr0 NMPOn3BOACTBA, Tak 1 MO MHAUBUAYAJIbHbIM YepTe)xaM 3aKa3ymka.

Hannyme cobcTBEHHbIX CKNagoB B Poccun n EBpone no3BosaseT HaM onepaTmMBHO
MOCTaBAATb (DACOHHbLIN U COPTOBOM MPOKAT, MPY 3TOM COKpaLlas pacxodbl HALLIUX

KJIMEHTOB Ha JIOTUCTUKY.
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nocTaBKun MeHeO>Kep nNpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




