



Тройник резьбовой 1" CL2000

NPT-F ASME B16.11

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9,
A182 Gr. F11 CL 2, A182 Gr. F22, A182 Gr. F91

Характеристика

Значение

Вес 1 шт (кг)	0,69
Вид фитинга	Тройник
Длина резьбы трубы (min), В (мм)	14,7
Длина резьбы фитинга (min), L2 (мм)	17,3
Материал	Черный
Наружный диаметр, Н (мм)	46
Номинальное давление, Class	2000
Номинальный диаметр, DN	25
Номинальный размер, NPS (inch)	1"
Радиус, А (мм)	38
Сортировка на сайте	160
Способ присоединения	THRD - резьбовое
Стандарт	ASME B16.11
Толщина стенки (min), G (мм)	3,68

Европейская металлургическая компания - крупнейший поставщик черного и нержавеющего металлопроката по стандартам ASTM, EN, MSS, ASME, API в страны СНГ.

Многолетнее сотрудничество с более 120 европейскими заводами-производителями позволяет нам привезти любое металлоизделие как массового производства, так и по индивидуальным чертежам заказчика.

Наличие собственных складов в России и Европе позволяет нам оперативно поставлять фасонный и сортовой прокат, при этом сокращая расходы наших клиентов на логистику.



Комплексные
поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный
менеджер проекта



«Точно в срок» (Just
In Time)



Полный пакет
документов